
ZARZĄDZENIE NR  11/2022 

WÓJTA GMINY Gostynin 

z dnia  9 lutego 2022 r.  

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 7/2022 Wójta Gminy Gostynin z dnia  24 stycznia 2022 r. w sprawie organizacji 

pracy Urzędu Gminy Gostynin w związku ze stanem epidemii 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 21 ust.5, § 22 i § 25 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 879, poz. 905, poz. 957, poz. 1013, poz. 1054, 

poz. 1116, poz. 1125, poz. 1145, poz. 1262, poz. 1583, poz. 1754, poz. 1878, poz. 1967, poz. 2177, poz. 2311, poz. 

2330 i poz. 2378 oraz z 2022 r. poz. 149 i poz. 210) a także art. 207 § 2 Kodeksu Pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 7/2022 Wójta Gminy Gostynin z dnia  24 stycznia 2022 r. w sprawie organizacji 

pracy Urzędu Gminy Gostynin w związku ze stanem epidemii wprowadza się następujące zmiany:  

- skreśla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2022 r. 

2. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Gostynin www.bip.gminagostynin.pl oraz przekazanie po jednym egzemplarzu do każdego referatu/ 

równorzędnych komórek organizacyjnych. 

 

 Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

http://www.bip.gminagostynin.pl/

